

**Nonboe Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 09 58 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Jan Nonboe  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nonboe Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 09 58 87  
Stiftet: 3. april 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Nonboe, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Buddy Holly, Silkeborg ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive bortforpagtningsvirksomhed og at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2017. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.417</b>	<b>199.360</b>
3 Personaleomkostninger	-139.996	-137.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.579</b>	<b>51.585</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-89.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.939
Nedskrivning af finansielle aktiver	-98.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-6.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.650</b>	<b>-29.843</b>
Skat af årets resultat	38.687	-4.414
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-190.963</b>	<b>-34.257</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.963</b>	<b>-34.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-190.963	-34.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.963</b>	<b>-34.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	108.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.059
Andre tilgodehavender	<u>26.263</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.263</u>	<u>206.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
Værdipapirer i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
Likvide beholdninger	<u>4.946</u>	<u>66.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.959</u></b>	<b><u>330.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>88.959</u></b>	<b><u>405.788</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-225.220	-34.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-100.220</u></b>	<b><u>90.743</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	166.750	166.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.750</u>	<u>166.750</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.710	107.397
Anden gæld	7.719	32.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.429</u>	<u>148.295</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.179</u></b>	<b><u>315.045</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>88.959</u></b>	<b><u>405.788</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2017. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omkostninger:		
Konstaterede tab på varedebitorer	-115.917	0
Tab på tilgodehavende tilknyttet virksomhed	-98.059	0
	<u>-213.976</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	115.917	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	98.059	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>213.976</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	134.243	134.280
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	3.481	1.218
	<b><u>139.996</u></b>	<b><u>137.658</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25043200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.